

Feerum przyciąga świat

Chojnowska firma Feerum, współpracuje z wieloma przedsiębiorstwami w Europie i na świecie. Kolejnym, potencjalnym kontrahentem spółki może być Republika Malawii. W miniony wtorek (21 stycznia) gościem Feerum był dr inż. Hendrex W. Kazembe-Phiri - szef do spraw Badań i Rozwoju, wysłannik Ministra Rolnictwa i Ochrony Żyw-



ności Państwa Malawi. Biznesowa wizyta, podczas której omawiano technologie, produkcję i ewentualne warunki współpracy, połączona była ze zwiedzaniem miasta i okolic. Pan Hendrex W. Kazembe-Phiri wraz z Prezesem Feerum Danielem Januszem spotkał się z władzami Chojnowa oraz odwiedził Muzeum Regionalne.

O decyzjach i wrażeniach, dyplomatycznie nie rozmawiano. Być może chojnowskie elewatory w niedługim czasie, wypełnią krajobraz południowo-wschodniej Afryki.

Gildia się rozwija

Gildia Artystów Chojnowa na dobre wrosła już w krajobraz kulturalny naszego miasta. Nowe miejsce spotkań, czyli "Kuznia Talentów" - wszystkim przypadła do gustu. W każdą pierwszą środę miesiąca, gildianie tam się spotykają. Ich szeregówi powoli zasilają nowe osobowości. 8 stycznia można się było o tym przekonać. Wytworzyła się już zwarta, kilkunastoosobowa grupa ludzi. Niczym drużyna harcerska spełnia się na niwie artystycznej. Okienkiem na świat jest niewątpliwie strona internetowa: gildia.chojnow.eu. Tam każdy z gildian ma swój profil. Jeśli systematycznie dba się o ten swoisty ogródek, to plony może podziwiać nawet cała Unia Europejska i reszta świata. Administratorem tej strony, profesjonalnie zajmuje się Andrzej Sobczak. Główni opiekunowie G.A.C. - Stanisław Horodecki - dyrektor MOKSiR-u i Małgorzata Krzywdą - mają powody do zadowolenia. Ten kulturalny projekt spełnia się. Na każdym spotkaniu gildian pojawia się Edmund Chamera. Z zamiłowania karykaturzysta. Te środowowe chwile zawsze są ilustrowane odpowiednim rysunkami. Zapraszamy więc wszystkich chętnych na kolejną kulturalną zbiórkę - 5 lutego o 18.00 w "Kuzni".

Dziw-Wnu po raz kolejny

Z udziałem grupy teatralnej "Małe Pchełki", zespołów tanecznych "Mały Karambol", "Mały Karambol II", "Karambol", "Karambol - mini formacja" i klasy Ic ze Szkoły Podstawowej nr 4 przebiegła kolejna odsłona koncertu "DZI-WNU, czyli Dziadkom - Wnuki", dedykowanego seniorom z okazji ich święta. Sala wypełniona po brzegi, kwiaty i słodczyce wręczane babciom i dziadkom w dowód miłości i wdzięczności za to, że po prostu są, uśmiechy, brawa i łzy wzruszenia - to najkrótsza definicja spotkania w Domu Schrama.



Głosowanie na osobowość

Ruszyła kolejna edycja plebiscytu „Osobowość Roku” organizowanego przez Panoramę Legnicką. Do 10 lutego można zgłaszać swoich kandydatów - ludzi nieprzeciętnych, angażujących się w działania na rzecz lokalnej społeczności. Naszym zdaniem w Chojnowie są nazwiska zasługujące na wyróżnienie. Zgłoszenie należy przesłać na adres: agata.grzelinska@gazeta.wroc.pl, dołączając kilka słów o kandydacie oraz jego zdjęcie, a w temacie wiadomości wpisując „osobowość roku”. Można też swojego kandydata zgłosić telefonicznie - od poniedziałku do piątku w godzinach 9-16 pod numer: 76 711-16-72.

Wśród już nominowanych są dwie postaci z Chojnowa - burmistrz Jan Serkies i radny powiatu legnickiego, legnicki strażnik miejski Robert Wierzbicki. Można oddawać na nich głosy poprzez kupon zamieszczony w Panoramie, lub drogą esemesową. Wysyłając SMS o treści ORPL.13 na numer 72355 oddamy głos na burmistrza, kod ORPL.18, to numer wspierający Roberta Wierzbickiego.

Do 10 lutego gazeta przyjmuje zgłoszenia, do 28 lutego trwa głosowanie.

Zebranie Chojnowianki

28 stycznia w Domu Schrama odbędzie się zebranie sprawozdawcze członków klubu KS Chojnowianka. Całość rozpocznie się o godz. 18.00. Podczas spotkania poruszone zostaną następujące kwestie:

1. Sprawozdanie z prac Zarządu KS Chojnowianka za rok 2013.
 2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2013.
 3. Przyjęcie stosownych uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdań i udzielenia absolutorium za rok 2013.
 4. Zapoznanie się z bilansem za rok 2013 i przyjęcie stosownej uchwały.
 5. Anulowanie Uchwały w sprawie subkont i przyjęcie stosownej uchwały.
- Serdecznie zapraszamy wszystkich członków klubu do czynnego udziału w tegorocznym zebraniu.

Nauka tańca

Sekcja taneczna z Domu Schrama serdecznie zaprasza mieszkańców Chojnowa (i nie tylko) do uczestnictwa w tworzącej się amatorskiej grupie tańca towarzyskiego. Chętni o szczegóły mogą pytać pod numerem tel. 602-151-135.

Bluesrock w Jubilatce

Nareszcie ruszają wieczorki bluesrockowe w "Jubilatce". 25 stycznia (sobota) czas umili dobrze już znana formacja NIEWINNI. Początek - godz. 19.00. Cena biletu - 10 zł. Szczegółowe informacje oraz rezerwacja miejsc pod nr tel. 76-818-85-61. ZAPRASZAMY!

